BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC
KINH TẾ QUỐC DÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XÉT HỌC BỔNG

Kính gửi :
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế Quốc Dân

- Hội đồng cấp xét học bổng Tập đoàn Hòa Phát
Họ và tên :

Mã sinh viên :
Giới tính :

Ngày sinh :

Địa chỉ liên hệ:

Điện thoại di dộng:

Quê quán :

Email:

Hiện là sinh viên lớp :
Khoa/Viện:

Số chứng minh nhân dân:

Ngày cấp:

   Nơi cấp:

Số tài khoản chính chủ:

Tên ngân hàng:

Chi nhánh:

Điểm TBC kỳ 1 năm học 2020 – 2021 (ghi hệ số 10):
Thành phần gia đình:

Họ tên bố:

Năm sinh:

Nghề nghiệp hiện tại:

Họ tên mẹ:

Năm sinh:

Nghề nghiệp hiện tại:

Anh/chị/em:

Năm sinh:

Nghề nghiệp hiện tại:

Năm sinh:

Nghề nghiệp hiện tại:

Năm sinh:

Nghề nghiệp hiện tại:

Ghi rõ hoàn cảnh gia đình: (Đề nghị Sinh viên phải ghi chi tiết, cụ thể, trung thực)
Thành tích đã đạt được trong toàn khóa học:
Nếu nhận được học bổng em sẽ sủ dụng số tiền học bổng như thế nào:

	Hà Nội, ngày        tháng      năm 2021
Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Đơn xin cấp học bổng phải đánh máy
Lưu ý: - Đơn cấp học bổng nên đánh máy;

- Đăng ký vào link: http://bit.ly/HOAPHAT2  trước khi nộp hồ sơ;
Ả nh 3 x 4